Theo Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư mã số 8764323537 chứng nhận lần đầu 

ngày 12/08/2002, chứng nhận thay đổi lần thứ 11 ngày 13/04/2020 do Ban Quản lý các 

KCN Bình Dương cấp cho dự án đầu tư và Công ty TNHH Panko Vina hoạt động với 

ngành nghề chính là may mặc và sản xuất gia công nhuộm với tổng mức đầu tư là 

798.474.769.808 đồng (Bảy trăm chín mươi tám tỷ bốn trăm bảy mươi bốn triệu bảy 

trăm sáu mươi chín nghìn tám trăm linh tám đồng). Xét theo tiêu chí về đầu tư công tại 

Luật đầu tư công năm 2019 và Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công, dự án thuộc loại hình 

“Nhà máy dệt; nhà máy sản xuất các sản phẩm may” được quy định cụ thể tại Điểm d,